
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 17-20 Piła, dnia 24 kwietnia 1982 r. Nr 7

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH

Pcz. 17 — Uchwała Nr 68/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy Człopa z dnia 5 lutego 1982 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa jednorodzinnego w Człopie w rejonie ulic: Zwycięstwa Wojska Polskiego — Gos­
podarska.

Poz. 18 — Uchwała Nr 11/11/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy Tuczno z dnia 30 czerwca 1981 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budow­
nictwa jednorodzinnego w Tucznie w rejonie ulic: Chłodna — Kwiatowa — Polna.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA 
PODSTAWOWEGO

Poz. 19 — Zarządzenie Nr 1/82 Naczelnika Miasta i Gminy Człopa z dnia 5 lutego 1982 r. w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowalne w Człopie w rejonie 
ulic: Zwycięstwa Wojska Polskiego — Gospodarska.

Poz. 20 — Zarządzenie Nr 12/81 Naczelnika Miasta i Gminy Tuczno z dnia 31 sierpnia 1981 r. w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Tucznie w rejonie 
ulic: Chłodna — Kwiatowa — Polna.

17
UCHWAŁA Nr 68/82

Rady Narodowej Miasta i Gminy Człopa
z dnia 5 lutego 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w Człopie w rejonie 
ulic Zwycięstwa Wojska Polskiego — Gospodarska.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 p. pkt. e i art. 71 ust. 4 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo­
wych (Dz. U. nr 26, poz. 139 z 1975 r.) § 7 pkt. 1 
Uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania 
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego (MP nr 31, poz. 135) Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy uchwala:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy obejmu­
jący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „plan 

szczegółowy zagospodarowania terenu budownic­
twa jednorodzinnego w Człopie w rejonie ulic 
Zwycięstwa Wojska Polskiego — Gospodarska w 
skali 1:500” oraz tekst planu stanowiący załącz­
nik do uchwały.

— ze względu na specyfikę gospodarstwa rolnego 
prowadzonego przez Ob. Rogalę Stanisława po­
stanawia się wyłączyć z terenu pod zabudowę 
działki nr 224,225 oraz znajdującą się w tym sa­
mym rejonie działkę nr 226 stanowiącą własność 
Ob. Stojek Ireneusza, oznaczone kolorem czerwo­
nym w granicy A, B, C, D, E.

§ 2.
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Człopie 
do dokonania w drodze zarządzeń uzasadnionych 
ekonomicznie i społecznie odstępstw od uchwalonego 
planu nie naruszając jego podstawowych zasad i ce­
lów.

§ 3.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Czło­
pie do:
1) informowania Rady Narodowej w rocznych spra­

wozdaniach o poczynionych odstępstwach od 
uchwalonego planu.

2) rozpatrzenie zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnio­
sków i postulatów Rady i w miarę możliwości 
zapewnienia ich realizacji.

§ 4.
Wykonywanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Człopie.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Pile.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Marian Huzar

18
UCHWAŁA Nr 11/11/81

Rady Narodowej Miasta i Gminy Tuczno 
z dnia 30 czerwca 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w Tucznie w rejonie 
ulic: Chłodna — Kwiatowa — Polna.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 p. pkt. e i art. 71 
ust. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. nr 26, soz. 139) z 1975 r.) § 7 
pkt. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lip­
ca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (MP. nr 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala:



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W FIDE Nr 7 poz. 17

i

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy obej­
mujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy p.t. 

„Plan szczegółowy zagospodarowania terenu” bu­
downictwa jednorodzinnego w Tucznie w rejonie 
ulic: Chłodna — Kwiatowa — Polna w skali 1:500 
oraz tekst planu stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy Tuczno 
do dokonywania w drodze zarządzeń uzasadnionych 
ekonomicznie i społecznie odstępstw od uchwalonego 
planu nie naruszając jego podstawowych zasad i ce­
lów.

• § 3.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Tuczno do:
1) informowania Rady Narodowej w rocznych spra­

wozdaniach o poczynionych odstępstwach od 
uchwalonego planu.

2) rozpatrzenie zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnio­
sków i postulatów Rady i w miarę możliwości, 
zapewnienie ich realizacji.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy Tuczno.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

Przewodniczący
, Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Wiesław Juszczyk

19
ZARZĄDZENIE Nr 1/82

Naczelnika Miasta i Gminy Człopa
z dnia 5 lutego 1982 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego po­
działu na działki budowlane w Człopie w rejonie 
ulic: Zwycięstwa Wojska Polskiego — Gospodarska.
Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i 
osiedlach (Dz. U. nr 27, poz. 192, Dz. U. z 1973 r. 
Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 08. 1972 r. w sprawne trybu ustalania, rozgrani­
czania i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
U. nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się teren budowlany i jego podział na działki 
budowlane w Człopie w rejonie ulic: Zwycięstwa 
Wojska Polskiego — Gospodarska, przedstawiony na 
mapie stanowiącej załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Ustalony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
w urządzenia komunalne a mianowicie:
— sieć elektryczna
— drogi

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Wałczu oraz Geo­
decie Miejskiemu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1-go mie­
siąca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Henryk Pogorzelski

2©
ZARZĄDZENIE Nr 12/81

Naczelnika Miasta i Gminy Tuczno 
z dnia 31 sierpnia 1981 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego po­
działu na działki budowlane w Tucznie w rejonie 
ulic: Chłodna — Kwiatowa — Po'na.

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
c terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i 
osiedlach (Dz. U. nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r. 
nr 48 poz. 282) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
23. 08. 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgrani­
czania i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się teren budowlany i jego podział na działki 
budowlane w Tucznie w rejonie ulic: Kwiatowa — 
Chłodna —■ Polna przedstawiony na mapie stanowią­
cej załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Ustalony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
w urządzenia komunalne a mianowicie:
— sieć elektryczną
— drogi

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Wałczu oraz Geo­
decie Miejskiemu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1-go mie­
siąca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Michał Komar

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży l"2ą 5 82 1090

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 39-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zl, półroczna 50,— zl 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
1 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 6 zł


